
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/204/2025 
RADY POWIATU SANOCKIEGO 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 
strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca  1997 r. Prawo  o ruchu 
drogowym  (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1251 ze zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów 
i Gospodarki z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2026 r. maksymalnych stawek 
opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym  (M. P. z 2025 r. poz. 723).  

Rada Powiatu Sanockiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdów, wysokość kosztów w przypadku odstąpienia  od 
usunięcia pojazdu oraz wysokość opłat za parkowanie tych pojazdów na parkingu strzeżonym wyznaczonym 
przez Starostę Sanockiego w sytuacjach określonych ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1251 ze zm.), zwanej dalej ustawą. 

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za usunięcie pojazdu z drogi: 

1) rower lub motorower – 179 zł, 

2) motocykl – 348 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 749 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 936 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 1321 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1946 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne –  2367 zł, 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 179 zł. 

§ 3. 1. Ustala się wysokość opłaty za każdą dobę  przechowywania pojazdu usuniętego  z drogi, na 
parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę Sanockiego: 

1) rower lub motorower – 35 zł, 

2) motocykl – 48 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 65 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 86 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4476



5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 122 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 215 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 312 zł, 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 35 zł. 

2. Opłatę nalicza się za każdą rozpoczętą dobę przechowywania pojazdu na wyznaczonym parkingu 
strzeżonym. 

§ 4. Wysokość kosztów, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy, powstałych w razie odstąpienia od 
usunięcia pojazdu, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało powstanie tych kosztów, wynosi 
50% opłaty określonej w §2 uchwały   z uwzględnieniem rodzaju pojazdu. 

§ 5. Stawki opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym          oraz 
wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, ustalone Uchwałą Nr 
IX/100/2024 Rady Powiatu Sanockiego z dnia 29 listopada 2024 r.  w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie  na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych 
w przypadku odstąpienia   od usunięcia pojazdu, obowiązują do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

§ 7. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Niżnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4476


	UCHWAŁA NR XXIII/204/2025 RADY POWIATU SANOCKIEGO z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-11-27T13:19:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




